[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	25.01.2024
	№
	230

	г. Котельнич

	О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации имущества муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области
на 2024 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», в соответствии с Положением о порядке проведения приватизации муниципального имущества муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 30.03.2016 № 383, Уставом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области на 2024 год, утвержденный решением Котельничской районной Думы от 15.12.2023 № 213, дополнив имуществом согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию районной Думы по бюджету, финансам и имущественным отношениям.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Котельничской

районной Думы

	И.В. Ошурков

Приложение к решению

Котельничской районной Думы
Кировской области
от 25.01.2024  № 230
ДОПОЛНЕНИЕ к ПРОГНОЗНОМУ ПЛАНУ (ПРОГРАММЕ)
приватизации имущества муниципального образования

Котельничский муниципальный район Кировской области
на 2024 год
	№ п/п
	Объект муниципального имущества
	Местонахождение
	Предполагаемые сроки приватизации

	3
	Нежилое здание (разгрузочная с оборудованием) с кадастровым номером 43:13:500201:672, 1973 года постройки с железнодорожным тупиком с кадастровым номером 43:13:500201:671, 1973 года постройки (на разбор)
	Кировская обл., Котельничский район, п. Светлый, ул. Молодежная, д. 2
	1 полугодие 2024 года

	4
	Нежилое здание (здание пожарного депо на 5 выездов с оборудованием) с кадастровым номером 43:13:500201:691, 1972 года постройки (на разбор)
	Кировская обл., Котельничский район, п. Светлый
	1 полугодие 2024 года

______________
PAGE